

Tillsammanskraft till 1000

Under 2022 startade jag, Göran Davidsson - Kreativ idé ett våldsförebyggande och trygghetsskapande projekt som jag döpte till **Tillsammanskraft till 1000**.



Under året 2022 valde 28 företag (se hemsida) att sponsra projektet (med sammanlagt 635 elever) och därigenom gav skolor i Enköpings kommun möjlighet att utan ekonomisk kostnad boka in en **våldsförebyggande utbildning**.

Utbildningsinsatsen som går under namnet **Inre styrketräning** tränar styrkorna:

godhet, empati, självkänsla och social kompetens.

Trots att vi under 2022 inte nådde målet med en sponsring för 1000 elever, fortsatte jag under slutet av året att ändå erbjuda skolor i Enköpings kommun fri Inre styrketräning upp till sammanlagt 1105 elever.

Vill du vara med och sponsra arbetet under 2023? Kontakta mig via www.tillsammanskraft.se

Lite kort info om Inre styrketräning:

Inre styrketräning riktar sig till elever, personal och föräldrar. Målet är att alla tillsammans ska börja dra åt samma håll med hjälp av en inre drivkraft och ett gemensamt värdegrundsspråk.

Målsättningen är att mitt arbete ska bli en tredimensionell värdegrundsinsats där elever, pedagoger och föräldrar får en läroplansförankrad och barnrättssäkrad värdegrundsinsats.

Inre styrketräning - ett tredimensionellt igångsättningsarbete som pågår i fyra veckor.

- **GRUPPUTVECKLA:** Ger föräldrar, personal, och respektive klass/skola en gemensam riktning. Utgår från tanken att alla elever gör så gott de kan. Under passen med eleverna visar jag hur vi kan träna upp de inre styrkorna: **godhet, empati, social kompetens och positiv självkänsla**. Varje vecka får klassen och personalen en VÄXA (inte LÄXA!) som får individer och grupper att just växa.
- **VÄRDEGRUNDA:** Genom att utgå från orden **ANSVAR, SAMARBETE** och **STIL** sätter jag fingret på läroplanens värdegrund och presenterar ett enkelt och visuellt värdegrundsspråk som alla kan förstå.
- **LEDARSKAPA:** Visar på salutogent och barnrättssäkrat ledarskap där vi tillsammans tränar bort ett destruktivt värderingsspråk och byter ut detta till ett omtänksamt och vänligt icke-vålds-språk (nonviolent communication) där hjärtat finns med i all kommunikation.

GÖRAN DAVIDSSON
GRUPPUTVECKLA
VÄRDEGRUNDA
LEDARSKAPA

Göran Davidsson,

Kreativ idé

Mobil: 073 5811005

www.gorandavidsson.se

www.tillsammanskraft.se